

JOBH Holding ApS

Granatvænget 26, Stjær, 8464 Galten

Årsrapport for

1. maj 2023 - 30. april 2024

CVR-nr. 43 24 35 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Johnny Haurum Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | JOBR Holding ApS Granatvænget 26 Stjær 8464 Galten |
| | CVR-nr.: 43 24 35 27 |
| | Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 |
| Direktion | Johnny Haurum Brandt |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Associerede virksomheder | Brandt Metalindustri A/S, Stjær, Skanderborg Brand Invest og Ejendomme ApS, Stjær, Skanderborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 680.159 kr. mod 527.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -7.659 | -9.004 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 682.270 | 513.536 |
| Andre finansielle indtægter | 20.511 | 26.551 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -12.147 | -222 |
| Resultat før skat | 682.975 | 530.861 |
| Skat af årets resultat | -2.816 | -3.850 |
| Årets resultat | 680.159 | 527.011 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 322.271 | -2.605.151 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 235.888 | 2.332.162 |
| Disponeret i alt | 680.159 | 527.011 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 2.162.531 | 1.840.259 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 450.000 | 450.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.612.531</u> | <u>2.290.259</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.612.531</u> | <u>2.290.259</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 957.806 | 1.250.531 |
| Tilgodehavender i alt | <u>957.806</u> | <u>1.250.531</u> |
| Likvide beholdninger | <u>33.927</u> | <u>16.115</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>991.733</u> | <u>1.266.646</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.604.264</u> | <u>3.556.905</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 816.096 | 493.825 |
| Overført resultat | 2.600.083 | 2.364.195 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.578.179</u> | <u>3.298.020</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 2.816 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.816</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.107 | 9.107 |
| Selskabsskat | 3.850 | 249.778 |
| Anden gæld | 10.312 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>23.269</u> | <u>258.885</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>26.085</u> | <u>258.885</u> |
| Passiver i alt | <u>3.604.264</u> | <u>3.556.905</u> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 40.000 | 3.747.586 | 32.033 | 1.600.000 | 5.419.619 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.600.000 | -1.600.000 |
| Resultatandel | 0 | -2.605.151 | 2.332.162 | 400.000 | 127.011 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 400.000 | 0 | 400.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -400.000 | 0 | -400.000 |
| Kapitalregulering i kapitalandelene | 0 | -648.610 | 0 | 0 | -648.610 |
| Egenkapital 1. maj 2023 | 40.000 | 493.825 | 2.364.195 | 400.000 | 3.298.020 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Resultatandel | 0 | 322.271 | 235.888 | 122.000 | 680.159 |
| | 40.000 | 816.096 | 2.600.083 | 122.000 | 3.578.179 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>12.147</u> | <u>222</u> |
| | <u>12.147</u> | <u>222</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har afgivet ulimiteret skyldnerkaution over for Brandt Metalindustri A/S' bankeengagement. | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har kautioneret for PERO Holding ApS' banklån. PERO Holding ApS' bankgæld udgør pr. 30. april 2024 i alt 1.669 t.kr. | | |
